Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

О взаимной экспертизе концептуальных документов школ-партнёров,

участников проекта адресной методической помощи школа с низкими

образовательными результатами (ШНОР-2024)

15.04.2024 г.          № 135-ОД

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации г.

Ханты-Мансийска от 19.03.2024 г. № 216 «Об утверждении плана мероприятий

(«дорожная карта») по реализации адресной методической помощи школам,

имеющим стабильно низкие образовательные результаты или функционирующим в

условиях рисков снижения образовательных результатов, в Ханты-Мансийске, во

исполнение п.12 Плана мероприятий («дорожная карта») МБОУ СОШ №2 по

снижению  рисков учебной неуспешности обучающихся приказываю:

1. Организовать, в рамках Проекта ШНОР-2024, в срок до 19.04.2024 года,

взаимоэкспертизу концептуальных документов, заполнение форм экспертиз

концептуальных документов со школой-партнёром МБОУ СОШ №19, г.

Нижневартовска;

2. Организовать  22.04.2024 года проведение онлайн-встречи с целью обсуждения

вызовов и рекомендаций, результатов экспертиз концептуаьных документов школ-

партнёров в рамках Проекта ШНОР-2024 (МБОУ СОШ №19 г. Нижневартовска и

МБОУ СОШ №2 г. Ханты-Мансийска);

3. Организовать в срок до 23.04.2023 года, обмен формами рекомендаций со

школой-партнёром и подготовку итогового файла экспертизы для загрузки в личную

папку Проекта ШНОР-2024 облачного хранения;

4. Возложить ответственность за исполнение п.1. Приказа заместителя директора

по УВР Зуйкову Г.И.;

5. Возложить ответственность за исполнение п.2.,3. Приказа на заместителя

директора по УВР Наумову Н.М.;

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                                 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

      Директор школы                                   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ                       А.Н. Лобанов
                                            Сертификат: 00А66А2С8FCABB183C2AC1C3914CA4E976

                                          Владелец Лобанов Алексей Николаевич

                                                                    Действителен с 19.03.2023 по 11.08.2024